
外寸

トヨタ LDF-KDY231 平ボディ トラックランド近畿(京都)

SOLDOUT R8838
トヨタ

小型

平成30年03月

KDY231-8033***

3,445Kg

1KD

144

軽油

検査切れ

トヨエース

平ボディ

LDF-KDY231

1,350Kg

4,000Km

4AT

2.98L

3人

7,700円

トヨタ

L x W x H L311cm x W161cm x H37cm

平成30年式トヨタトヨエース小型平ボディです。 フルジャストロー、2WD、シフト4AT仕様車

です。  ★ディーラー点検記録簿付★ 実施日：H30年6月、H31/R1年3月、7月、10月  【上物】

メーカー：トヨタ 床：木 レンタル承っております!!  《レンタル料金》 〇当日8000円税別 〇マ

ンスリー80000円税別 〇免責補償料1000円税別/日 ※レンタル車両の為、メーター数が増える

可能性がございます。 ※レンタル前の画像を使用しております。  試乗現車確認行っております

。 お気軽にお問合せください。


